Liga Wojewodztwa Pomorskiego Junioréw i Miodziezowcow — 1 runda

Gdansk, 11.3. - 1.4.2022

Konkurencja 14
11.03.2022 - 12:30

Mezczyzn, 200m klasyczny

14 - 23 lat
Lista startowa

Serialz3

1 Radziszewski Gabriel
2 Kreft Szymon

3 Gross Patryk

4 Tybuszewski Piotr

5 Trybull Jan

Seria2z3

1 Dobrysiak Krzysztof
2 Dauzhuk Dzmitry

3 Balcerowicz Ryszard
4 Pionka Jakub

5 Guminski Witold

6 Kunkel Mikotaj

Seria3z3
1 Zabinski lgor
2 Majcherowicz Mateusz
3 Cwiek Blazej
4 Maistruk Yehor
5 Kry$ Radostaw
6 Hilbrycht Wiktor

Rok ur.

07
05
08
08
07

07
08
08
07
08
08

07
07
05
08
07
08

MTS Kwidzyn
MKP Gdarnsk
WOPR Malbork
Siddemka Gdynia
TRI-Team Rumia

Delfin Gdynia

Zabianka Gdansk
Dwoéjka Tczew
Siédemka Sopot
Dwojka Morena Gdansk
Dwojka Morena Gdansk

TRI-Team Rumia
Delfin Gdynia
Zabianka Gdansk
TRI-Team Rumia
TRI-Team Rumia
Cartusia Kartuzy

3:39.

55855

3:20.06
3:10.92
2:54.81
3:05.62
3:13.49
3:37.45

2:47.81
2:37.15
2:15.68
2:31.53
2:46.61
2:48.88

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to UKS Dwojka Morena Gdarsk
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